
07.07.2023,
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙПОДКОМИССИИ

76
(номер протокола)

для проведения аккредитации специалистов по специальности
Анестезиология-реаниматологияв ФГБОУ ДПО РМАНПО МинздраваРоссии

Председательствовал:
Ответственныйсекретарь:
Члены подкомиссии:

М. В. Шишков
(И.О. Фамилия)

О. В. Макаров
(И.О. Фамилия)

Р.Е. Сорокин
(И.О. Фамилия)

Составаккредитационнойподкомиссии утвержден протоколомзаседания аккредитационной
комиссии МинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 23.06.2022 N22

Повестка заседания:

1. О результатахрассмотрениязаявлений о допускек аккредитацииспециалиста.

Решение.

1. По первомувопросу:

Руководствуясьпунктом66 Положенияобаккредитацииспециалистов, утвержденного
приказомМинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 28 октября2022 г.
NQ 709н, по результатамрассмотрениядокументовот лиц, изъявивших желание пройти
аккредитациюспециалиста, аккредитационнаяподкомиссия решила допустить к

прохождениюаккредитацииспециалистов следующих лиц:

NQ П/П

1.

2.

З.
4.

5.

6.

7.
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9.

10.
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12.

13.
14.

15.

16.

17.

18.

Ф.И.О.
ВладовЯрлВладиславович
Ткач Меланья Сергеевна
ДворниковаТатьяна Юрьевна
МарченкоАнастасияПавловна
МолчановаАнастасияИгоревна
БулычевАлександрНиколаевич
БараненковПавел Константинович
Иванова ИринаВладимировна
Ильина ЕлизаветаБорисовна
ПотаповаСофьяКонстантиновна
ЧекмареваЕлисаветаОлеговна
ПучковаИринаСергеевна
ДибироваМарьямМагомедовна
НазаровИван Олегович
ТрусоваСофьяСергеевна
КудряшовПавелАлександрович
Баев КамболатГеоргиевич
НовиковаАнна Андреевна
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19.

20.

21.
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24.
25.

26.

27.
28.

29.

30.

31.

ЗаволодькоОльга Викторовна
ХабароваАнастасия Юрьевна
ЛакееваМаринаАлексеевна
АбрамянГеворкАшотович
ИльяшенкоЕвгенияРуслановна
НиколаеваСветланаДмитриевна
МакаровАлександрАлександрович
АхмедовДжамиКурбанович
КорчагинаВикторияВячеславовна
ЛеоноваМарияМихайловна
ХанбетироваЗамзаЗовмакановна
НорматовМехроджШукуруллоевич
Абасов ИмамудинНизамудинович

11.07.2023
11.07.2023
11.07.2023
11.07.2023
11.07.2023
11.07.2023
11.07.2023
11.07.2023
11.07.2023
11.07.2023
11.07.2023
11.07.2023
11.07.2023

Председатель
Заместителипредседателя

Ответственныйсекретарь
од

О. В. Макаров
(И.О. Фамилия)

М. В. Шишков
(И.О. Фамилия)

Р.Е. Сорокин
(И.О. Фамилия)
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